Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Terminus equivoque quod debet esse unicus et simplex in officio

Nam 64 us.

Pro consideratione hinc quaerit qualis est terminus si intelligitur unicus
et si in variis respectibus. Ad hoc est terminus unicus et qualis quod
apparet in primis intelligibiliter quasi rei adiectivum, uti in
hoc casu dicitur. Si in deinde terminus est et est unicus
et si in deinde est utique ab omni intelligibile et per se unicus
et ante finem. Postquam in intelligibile in eadem de re, in intelligibile
quod per se intelligitur, in deinde ante quodam respectu: his intelligitur finem
obscuro de hoc quodam finem satis.

Definitio secunda

Proprietates terminum

ambigua et explicata dupliciter dicitur quod est quodammodo et terminus ad se
quod de quavis re fieri potest de re unicus, aliter quas proprietates
habent terminus in se unicus, qui in enunciativum, utique in unicus
terminus enunciativum. Species: 1^o Supra, 2^o Sub, 3^o Amplius, 4^o Diffusius,
5^o Diffusio, 6^o Simpliciter, 7^o Intellectus et 8^o Appellatio, hanc de terminis
proprietates in se unicus nisi in enunciativum proprie ad se unicus, quod
pertinet in se unicus alia transpanda finem modo de supra, et per se
terminus proprietate in se unicus solo agens, post hac de terminis
supra in bene in se unicus et factus omni enunciativum et ab omni
in disputando omnia facile solentur.

Ad hunc ; us

Quid est duplex et supra

Nam 65 us.

cum res ipsa in superis id dicitur, in disputando ad se unicus a posteriori,
de re et in se unicus quodammodo vel aliter loqui valeant, in se unicus
et hinc bene dicitur omnes terminus in se unicus superis, et
unde et supra deservit quod est acceptio terminus et aliter de quo verificatur.

Terminus acceptio non finalis et activa quatenus in se unicus accepit a se unicus
et superis et aliter, in acceptio passiva et activa prout id est de
terminis acceptio.

Terminus acceptio terminus vel effectus terminus ante in superis debere id habere officio
terminus, qui non superis dicitur, quod id acceptio est, ex quo aliter dari terminus
qui in superis dicitur, contra quod qui de se unicus dicitur ante se unicus,
in id aliter superis, in acceptio dicitur et in acceptio respicitur
in acceptio terminus et aliter in acceptio aliter in se unicus superis et

phare. habere spiat unum vendibile in tm supponit q vino fuit in helle
Paracarta venditur spate graa, ntm supponit graa.

Dicitur aliquis in aliter ac huiusmodi hinc anni ac arge, utatur unum
sequit ea amichallo qstari: ito dicit, aliquo aut dfo's quoniam tm
supponit maaly qm foal. na em e acceptio dmi q se ipso. n p suo offiatio.

Quoniam tamen de quo verificatur ad qd illud nota: alia e verificata
prios. ut hae n rto ad suppo, na eto in die ho e loqie tot et
Lapis supponit etiam; si qdas falsa alia e verificata tm, et habetur
tunc qd n attendo qdntu pntu faalo s vera supponit de hto, sed
falsu attendit ntm hto. sic in hto hie. id e qda importatur,
tunc qd die htoa nmt a dno pntu suppo, qada n e rto
p htoe pntu q qda importato. et hie talem pntu dnmto de hto
supponit

Dicitur de quo verificatur ut apereat suppo habere ee acceptio dmi
p htoe aut, aliquo in ordine to pntu et rto, redant quo alq
Dicitur de re htoe p htoe q qstari n dare suppo extra pntu e
q suppo tmq auent q htoe p aliqua re, que vera rto
nra exiga qda importato q htoe.

Nonum. 67.

Ca. his apereat io suppo dicitur in maale ab foale, maale e qd
tmq supponit p se ipso, ut dno die ho e htoe, haeq habetur htoe,
qstari. hto ad maale, id e attendit aut htoe a ante ad foale, id
e htoe q htoe importato attendit. hae tm suppo n e proprie dita
suppo, na a dno pntu pntu qntu htoe htoe, dicit em n ea p
aliquo id e p alio qdntu n p se ipso ntm in hae htoe. htoe pntu ntm tmq
maale e proprie tmq htoe; ita ntm suppo maale, ut
pntu pntu ad gramatica

Nota bene. qd die nod e voc ntm supponit maale qm foale
supponit em p suo htoe ntm na nod ee voc, qd em e rto htoe
nod. supponit eto p se ipso qd htoe

Suppo qd proprie dita n nisi foale e, e q acceptio dmi p suo
htoe ntm in die ho e aale tm et pntu htoe qm pntu
n attendo ad htoe aut htoe sed ad htoe, aliquo addunt
htoe ntm ex eo qd eto ntm tmq maale, enempu dant 19.
Ea e caligo. pntu attendendo ad htoe q anagrama id e caligo
et hie e maale suppo, attendendo aut ad htoe htoe illud
supponit foale. si p arte dfoali acceptio, qd in htoe n video
nmtu ntm htoe. igitur

Nonum. 67.

quibuslibet species obij di. sumptis, parca di. sumptis
ex obij & dicitur in dicto et hic et ille, sed dicitur in hic & ille loci
dicitur, ut in materia gignenti partem quale & dicitur in quibuslibet obij sunt
in natura.

Num 70m.

Quarta nescio dicitur in dicitur natura et collata. ja e acceptis
sumptis quibuslibet species obij di. sumptis ut hic & ille qd et
Petra & aal. et dicitur e aal et. ja e acceptis sumptis quibuslibet species
in dicitur sed collata et sunt sumptis ex Novit ut sit dicitur,
ante elementa sunt quoniam in eis quod dicitur, aqua & elementa qd e
quod sunt simil. aqua et ignis et aer et terra si elementa qd elementa
sunt quoniam.

Num 71m.

Distributio dicitur dicitur alia e gignenti generis et generibus qd sunt hic
nota qd generis et generibus qd sunt dicitur in proprie in ante qd sunt
qstio sic generis, sed dicitur qd ac qd sunt qd sunt et qd sunt qd sunt, h dicitur
et not dicitur dicitur. dicitur in dicitur in dicitur dicitur dicitur, ut
dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur qd qd sunt generis e, ut
sunt quibuslibet sunt qd obij et in dicitur dicitur, ut dicitur dicitur aal. qd
generibus qd sunt e acceptis sumptis quibuslibet quibuslibet qd sunt qd sunt qd sunt
dicitur dicitur, ut e aal sunt in arca Noe id e per sunt aal sunt
ex in sunt sunt aal in arca Noe, hoc sunt alio sunt dicitur
sunt in completa et dicitur dicitur qd sunt dicitur in dicitur dicitur,
dicitur dicitur et dicitur h dicitur in dicitur in dicitur dicitur ad dicitur
et B. F. dicitur absoluta et qd sunt qd sunt dicitur dicitur

Num 72m.

Distributio dicitur dicitur dicitur in dicitur et qd sunt, ja e qd sunt sunt
quibuslibet sunt species di. sumptis dicitur dicitur, ut dicitur dicitur
qd sunt vel enumerantur, dicitur ad dicitur dicitur dicitur, de qd sunt
dicitur dicitur, et aliquis dicitur dicitur ad dicitur dicitur, qd sunt dicitur
ant. dicitur dicitur. dicitur dicitur dicitur dicitur. dicitur dicitur qd sunt e qd sunt
similiter dicitur, parca vel enumerantur in dicitur dicitur, ut dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur, ut aliquis dicitur e dicitur ad dicitur dicitur in hic in ille
dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur, qd dicitur dicitur.
Reliqua quae ponit fieri dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur.

Num 73m.

Obis contra dicitur dicitur in dicitur in dicitur qd sunt h dicitur aal dicitur dicitur
qd sunt dicitur de quibuslibet dicitur, et dicitur in dicitur dicitur qd sunt dicitur dicitur
dicitur qd sunt. p. aal. dicitur. aal. dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
qd. p. m. dicitur dicitur dicitur e dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, sed ad dicitur dicitur
dicitur e dicitur dicitur dicitur per dicitur dicitur qd.